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ANNONCE

Yamaha YZF R7 
Pris kr. 129.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2022
Kilometer   307    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 690 ccm, Farve: Sort, 73 HK, 0-100 km/t på 3.8 sek. 23 km/l. Topfart: 216 km/t, Nypris kr. 113.990, Yamaha YZF R7, 700 ccm, 74
hk, 2022, m. afgift DEMO MODEL MONTERET MED R7 STYLE PACK & FULD AKRAPOVIC UDSTØDNING STYLE PACK: - QUIZK
SHIFT - KORT NUMMERPLADE HOLDER - AFSKÆRMNING FORBREMSEGREB - TONET SPORTSSKÆRM - SIDEPUDER OG
DERUDOVER KOMPLET AKRAPOVIC SYSTEM. Den livlige 689 cc CP2 motor med A&S-kobling giver momentstærk acceleration og en
virkelig spændende køreoplevelse på bane og vej. Det super smalle og aerodynamiske bodywork har en aggressiv front med dobbelte
positionslygter og en kraftig LED forlygte i midten ? og den skarpe bagende og dybt formede tank er formet af rendyrket R-serie DNA.
R7'erens avancerede bremser og affjedring giver optimal kontrol under svingkørsel og ved nedbremsning. Frontarealet på R7'eren er det
mindste af R-seriens modellers, og sikrer høj aerodynamisk effektivitet ? mens clip-on styr, tilbagerykkede fodhvilere og bump-stopsæde
giver dig en fleksibel og sporty kørestilling. Denne enestående næste generations supersport gør R/World til en realitet for
spændingssøgende kørere som dig ? uanset om du kører på banen eller på gaden. Momentstærk 689 cc CP2 motor Atletisk design med
DNA fra R-serien Aerodynamisk kåbe og dobbeltlygte front A&S kobling for øget kontrol Letvægtsramme med finjusteret stivhedsbalance
Justerbar bagdæmper Fuldt justerbar 41 mm upside-down forgaffel Sporty kørestilling giver optimal adræthed. Radialt monterede
forbremsekalibre Lette 10-egrede fælge Quick Shift system som ekstraudstyr for hurtige opgearinger Ren R-serie sti Vi hjælper gerne med
byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707
og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden
og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i
butikken, eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


